



Kronbladet

Information till Tallkronans medlemmar, december 2019, utdelat 191212

Planerade byggnader i Sickla

Det byggs mycket nu i Sickla. Vi upplever att ett av de planerade husen kommer att påverka miljön påtagligt för oss.

Läs mer om planerna för Sickla på www.nacka.se/
Planhandlingarna finns även tillgängliga på biblioteket i Dieselverkstan i Sickla.

Styrelsen vill uppmana alla medlemmarna att lämna enskilda synpunkter till kommunen ang bygget av det planerade "stationshuset".

Styrelsen kommer även att göra en gemensam skrivelse till kommunen som det kommer att finnas möjlighet att skriva under.

Eventuella synpunkter på planförslaget ska skriftligen ha kommit in till kommunen senast den 8 januari 2020.

Ventilationskontroll

Arbetet med att åtgärda ventilationen i de lägenheter som det behövs i innan ventilationskontrollen kan genomföras pågår. Medlemmar i berörda lägenheter är informerade.

Hissarna i port 45 och 47

Om hissarna i 45 eller 47 stannar. Vänta gärna någon minut innan du ringer hissjouren. Hissen kommer med största sannolikhet att gå igång igen. Om så inte är fallet ringer du naturligtvis hissjouren.

Hjälp med elarbeten

Nacka Drift förmedlar gärna kontakt till elektriker för medlemmar som behöver ha eljobb gjort i sin lägenhet. Kontakta Nacka Drift för detta.

Felanmälan

Du vet väl att du kan göra felanmälan på Nacka Drift & Skötsels hemsida, nackadrift.se

Kontakt

Frågor gällande teknisk förvaltning ska i första hand skickas till Nacka Drift. För generella frågor eller funderingar till styrelsen kan man lämna brev i brevinkastet på våning "S" i 45:an eller maila till brf.tallkronan45@gmail.com. Man kan även besöka föreningens hemsida www.brftallkronannacka.se där det utöver att läsa information om föreningen även går att göra felanmälan, ansöka om ombyggnation, anmäla vattenskada samt läsa Kronbladet.

Styrelsearbete

Du som är intresserad av styrelsearbete vet väl att du när som helst kan kontakta valberedningen och anmäla ditt intresse!

Styrelsen önskar alla medlemmar en god jul och ett gott nytt år!